Ši  Sutartis  yra  fiksuoto  įkainio  sutartis.  Paslaugų  įkainiai  pateikti  sutarties  2  priede
„Paslaugų teikėjo pasiūlymas“

2.2. Maksimali I pirkimo dalies „Laiškų siuntimas Lietuvoje ir užsienyje“ ir II pirkimo dalies
„Siuntų siuntimas Lietuvoje ir užsienyje“ Sutarties vertė 971 074,38 (devyni šimtai septyniasdešimt
vienas tūkstantis septyniasdešimt keturi eurai, 38 ct.) Eur. be pridėtinės vertės mokesčiu (toliau -
PVM). 

2.2.1. Maksimali I pirkimo dalies „Laiškų siuntimas Lietuvoje ir užsienyje“ vertė 776 859,50
(septyni šimtai septyniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni įimtai penkiasdešimt devyni eurai, 50 ct.)
Eur be PVM;

2.2.2. Maksimali II pirkimo dalies „Siuntų siuntimas Lietuvoje ir užsienyje“ vertė 194 214,88
(šimtas devyniasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai keturiolika eurų, 88 ct.) Eur. be PVM.

2.3.  Užsakovas  Sutarties  galiojimo  laikotarpiu  pirks  Paslaugas pagal  poreikį  ir  skiriamą
finansavimą,  neviršydamas  maksimalios  sutarties  vertės.  Užsakovas  neįsipareigoja  nupirkti  viso
Paslaugų kiekio ir/arba sumokėti visos Sutarties kainos, numatytos šios Sutarties 2.2 papunktyje ir